
Kvalitātes un vides politika 

Moller Baltic Import SE 

 

 

 

Mūsu vīzija ir: 

Baltijas vadošais auto Importētājs 

Labākais un lielākais, nepārtraukti uzlabojot savu sniegumu 

 

Lai tur nokļūtu, mums ir jāsaprot un jādzīvo, kā aprakstīts mūsu pamatvērtībās: 

- Godīgs un uzticams 

- Uzņēmīgs 

- Saprotošs un iecietīgs 

- Nepārprotams 

 

Tas nozīmē, ka mēs: 

- Veicināsim iespēju izvēlēties kvalitatīvākos un videi draudzīgākos risinājumus visos 

mūsu uzņēmumos un darbībās 

- Aktīvi strādāsim, lai samazinātu emisijas un citu piesārņojumu no visām mūsu 

uzņēmējdarbības aktivitātēm 

- Piedāvāsim augstas kvalitātes produktus un pakalpojumus, kas vislabāk atbilst tirgus 

vajadzībām un rada vērtību mūsu klientiem un ieinteresētajām pusēm 

- Mēs apņemamies izpildīt visas attiecīgās valdības prasības, kādas tās pastāv vienmēr 

- Aktīvi piemērot mūsu ētikas vadlīnijas visos mūsu uzņēmumos 

- Mēs apņemamies strādāt sistemātiski, balstoties uz nepārtrauktas uzlabošanas 

principiem, visos mūsu uzņēmumos un darbībā visā vērtību ķēdē, ievērojot 

uzņēmuma vērtības un rūpējoties par cilvēkiem un vidi. 

 

Rīga, 10.01.2022 

 
Moller Baltic Import SE 


